de Licitação n° DV00039/2025 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam fazendo 

partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e sob o regime de 

contratação por tarefa. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 48.000,00 (QUARENTA E OITO MIL 

REAIS). 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO 

Serviços técnicos esphilaliffics em organização de 
arquivos, compitecrdeth, a -ficção, catalogação, 
identificação, arvni-amentc, etiinetagem das 
pastas, acompanhado de profissional bacharelado em 

arquivologia, pertencente a empresa contratada.